Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 комбинированного вида»

660077, г. Красноярск, ул. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: mdou09(a>,mail.ru
ОКНО 57313474; ОГРН 1022402490758; И Н Н /Ш П  2465040874\246501001.

к о д
Ф ор м а по О К У Д 0301004

по О К П О 57313474

Номер документа Дата
83/р 15.06.2021

Приказ

О мероприятиях по управлению профессиональными рисками

В целях реализации ст. 212 Трудового кодекса РФ, приказа Министерства
труда и социальной защиты РФ от 19 августа 2016 года № 43 8н «Об утверждении
Типового положения о системе управления охраной труда» и организации
мероприятий по управлению профессиональными рисками

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по идентификации опасностей и оценке рисков в составе:

- Председатель комиссии: Михина Е.В. -  заместитель заведующего по
административно-хозяйтвенной работе.
- Заместитель председателя комиссии: Софронова О.Г. - специалист по охране труда
Члены комиссии:
- Белоусова Е.Г. - уполномоченный по охране труда профсоюзной организации,
воспитатель;
- Митрохина Ю.Ю. - машинист по стирке белья;
- Сергеева Е.М. воспитатель

2. Разработать перечень рабочих мест, на которых будет проводиться
идентификация опасностей и оценка рисков.
Отв. Михина Е.В., Софронова О.Г. Срок исполнения 18.06.2021

3 .Разработать План-график проведения работ по оценке профрисков.
Отв. Михина Е.В., Софронова О.Г. Срок исполнения 18.06.2021

4. Ознакомить работников с результатами идентификации опасностей и оценкой
рисков.
Отв. Софронова О.Г. С ^  й*. 19.07.2021

5. Контроль за испол

Заведующий

ляю за собой.

на